



Warszawa 29 czerwca 2009 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-633109/369.../09

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych w policyjnej wersji „nieoznakowanej” przystosowanych do przewozu psów służbowych (Nr postępowania: WZP-369/09/31/T)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy dopuszczicie Państwo do przetargu samochód który będzie wyposażony w klatkę do przewozu dwóch psów w całości wykonaną z aluminium? Do połowy jej wysokości wykonaną z prostej lub ryflowanej blachy aluminiowej a powyżej z aluminiowych prętów. Podłoga w klatce na stałe i szczelnie zespawana z bokami klatki. Takie rozwiązanie powoduje lekkość a zarazem wytrzymałość konstrukcji. Utrzymanie w czystości klatki jest też prostsze.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie całej klatki do przewozu psów w technologii aluminiowej jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 2:

„Czy zamykanie w klatce może być na zawiasach otwierane na prawą i lewą stronę? Otwieranie do góry klatki powoduje zamocowania dodatkowych teleskopów tak aby przy otwieraniu klatka samoczynnie się nie zamykała.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza drzwiczek do klatki otwieranych na prawą i lewą stronę.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania samochód wyposażony w rozsuwane manualnie szyby w drzwiach przesuwnych?”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza rozsuwane szyby w drzwiach przesuwnych – jako rozwiązania równoważnego.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza stałe szyby w drzwiach przesuwnych, w trzecim rzędzie szyb uchylne?”

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga w drzwiach przesuwnych szyb uchylnych, opuszczanych lub przesuwanych – jako rozwiązań równoważnych.

Pytanie nr 5:

„Czy oferowany samochód może zostać wyposażony w stałą klatkę do przewozu psów o wymiarach podanych w SIWZ przy jednoczesnej możliwości przewozu 5 lub 6 osób w tym kierowcy?”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości montażu klatki na stałe do nadwozia pojazdu. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd został wyposażony w klatkę do przewozu psów służbowych z możliwością jej łatwego montażu i demontażu w samochodzie. Zamawiający dopuszcza możliwość przewozu jednocześnie 5 lub 6 osób (licząc z kierowcą) oraz klatki do przewozu psów.

Pytanie nr 6:

„Czy dopuszcza się do zaoferowania samochód z możliwością demontażu siedzeń drugiego rzędu w opcji 1 samodzielne siedzenie + 1 podwójne siedzenie?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość demontażu II rzędu siedzeń w celu zamontowania klatki do przewozu psów.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód bez systemu kontroli trakcji (ESP)?”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu kontroli trakcji.

Pytanie nr 8:

„Czy dopuszcza się do zaoferowania samochód z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie (górną -dół)?”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza regulacją kolumny kierowniczej tylko w jednej płaszczyźnie.

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający pasy bezpieczeństwa przednie: bezwładnościowe, ramionowo-biodrowe, z zaciskaczami, ze statyczną klamrą i rolkowym napinaczem (tylko fotela kierowcy)?”

Odpowiedź nr 9:

Przedstawione w pytaniu rozwiązania Zamawiający traktuje jako równoważne do opisów w SIWZ.

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający dopuszcza brak regulacji kąta pochylenia zagłówków w fotelach przednich?”

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza brak regulacji kąta pochylenia zagłówków dla fotelach przednich.

Pytanie nr 11:

„Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów?”

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wymaga minimum 36 miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 12a ust. 1 art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), poprawia treść SIWZ w w/w zakresie, oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 2 lipca 2009 r. do godziny 13.00.

Modyfikacja zapisów SIWZ:

1. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział II pkt 5 lit.a. dodano:

„Zamawiający dopuszcza regulacją kolumny kierowniczej tylko w jednej płaszczyźnie.”

2. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział II pkt 7 lit.d. otrzymuje brzmienie:

„Wskazane jest wyposażenie samochodu w system kontroli trakcji (np. ESP)”

3. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział II pkt 12 lit.e. otrzymuje brzmienie:

„Opuszczane, uchylne lub rozsuwane szyby w drzwiach przesuwanych.”

4. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział II pkt 13 lit.b. zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza stosowanie zagłówków bez regulacji kąta nachylenia”

5. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział III pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Kanapa tylna 3 osobowa – dzielona (w zakresie 1/3 2/3 lub 40/60) z możliwością złożenia siedzeń (lub demontażu) i powiększenia przedziału ładunkowego,”

6. W załączniku nr 1 do SIWZ Dział III pkt 10 lit.c. dodano:

„Zamawiający dopuszcza wykonanie całej klatki do przewozu psów w technologii aluminiowej.”

7. Zapis Rozdziału XI ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 2 lipca. godz. 13.00. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.”

8. Zapis Rozdziału XIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 2 lipca 2009 r. o godz. 13.30”.

Uprzejmi informujemy, że powyższą modyfikację należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Marcin ADAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42